
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 1 /  1

04/10/2025Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTAS DE EMPLEO PUBLICO 2022-2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 18 DE JULIO DE 2025 BOJA Nº 141 DE 24 DE JULIO DE 2025       

ACCESO LIBRE

Turno

GRUPO / CATEGORÍA : 001 1041 MÉDICO

El Presidente

Paulino Montiel Gallardo

La Secretaria

Patricia Monserrat Rodrigo Gomez

Sevilla, el día de la firma.

ENTRENAS VALLE MARTA

HERRERA LAZARO GUADALUPE

LARA LARA ISABEL MARIA

LOPEZ NUÑEZ PAULA

MARISCAL CERRATO MARIA DEL CARMEN

MENDEZ MARTINEZ LUIS AGUEDO

PEREZ CARRANZA MANUEL

***0711**

***8249**

***4247**

***4380**

***6063**

***0753**

***1357**

   58,4000

   56,8000

   54,4000

   61,2000

   63,8000

   55,8000

   64,8000

01

01

01

01

01

01

01

LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS EN EJERCICIO: 1

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR PAULINO MONTIEL GALLARDO 17/10/2025

PATRICIA MONTSERRAT RODRIGO GOMEZ

VERIFICACIÓN Pk2jmTDDBX6QVNJDBGSCK9FTG5RJM9 PÁG. 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmTDDBX6QVNJDBGSCK9FTG5RJM9

