



Página 1 / 1

OFERTAS DE EMPLEO PUBLICO 2022-2023 PRUEBAS SELECTIVAS 18 DE JULIO DE 2025 BOJA Nº 141 DE 24 DE JULIO DE 2025 ACCESO LIBRE

GRUPO / CATEGORÍA: 001 1041 MÉDICO

Fecha de realización del ejercicio: 04/10/2025

## LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS EN EJERCICIO: 1

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
***0711**	ENTRENAS VALLE MARTA	01	58,4000
***8249**	HERRERA LAZARO GUADALUPE	01	56,8000
***4247**	LARA LARA ISABEL MARIA	01	54,4000
***4380**	LOPEZ NUÑEZ PAULA	01	61,2000
***6063**	MARISCAL CERRATO MARIA DEL CARMEN	01	63,8000
***0753**	MENDEZ MARTINEZ LUIS AGUEDO	01	55,8000
***1357**	PEREZ CARRANZA MANUEL	01	64,8000

Sevilla, el día de la firma.

El Presidente La Secretaria

Paulino Montiel Gallardo

Patricia Monserrat Rodrigo Gomez

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN		
FIRMADO POR	PAULINO MONTIEL GALLARDO	17/10/2025
	PATRICIA MONTSERRAT RODRIGO GOMEZ	
VERIFICACIÓN	Pk2jmTDDBX6QVNJDBGSCK9FTG5RJM9	PÁG. 1/1

